关于公布第二届青岛大学大学生物理学术竞赛决赛成绩的通知

各学院（学部）：
第二届青岛大学大学生物理学术竞赛日前完成成绩核算。现将决赛获奖情况公布如下。
本届竞赛共吸引全校3个年级，9个学院，15个本科专业的125名本科生报名。通过预赛，共有48名选手进入决赛。决赛采用线上评审打分模式。选手针对所选题目录制一段10分钟的实验研究报告，展示对所选题目的理论分析、数学建模、实验结果、反思总结等内容。由七名裁判打分得出成绩后进行排名，确定获奖等级。其中，陈林源等8名学生获一等奖，迟登正等16名学生获二等奖，郭佳祺等24名学生获三等奖。
青岛大学大学生物理学术竞赛是由创新创业学院和物理科学学院举办，物理科学学院承办。竞赛成绩优异的选手将入选集训队，择优推荐参加山东省和华东地区的大学生物理学术竞赛。

                              创新创业学院
                              物理科学学院
                              2021年1月7日

（获奖等级相同时，按照姓名拼音排序。）
	获奖等级
	姓名
	年级
	学院
	专业

	一等奖
	陈林源
	2019
	物理科学学院
	新能源科学与工程

	一等奖
	李京慧
	2019
	物理科学学院
	应用物理学

	一等奖
	李子超
	2019
	物理科学学院
	光电信息科学与工程

	一等奖
	刘建文
	2018
	物理科学学院
	物理学（师范类）

	一等奖
	苗晓萱
	2020
	物理科学学院
	应用物理学

	一等奖
	唐铭阳
	2020
	物理科学学院
	应用物理学

	一等奖
	王鑫
	2020
	物理科学学院
	新能源科学与工程

	一等奖
	武越
	2019
	物理科学学院
	应用物理学

	二等奖
	迟登正
	2018
	机电工程学院
	机械电子工程

	二等奖
	胡晓昕
	2020
	物理科学学院
	应用物理学

	二等奖
	林增晖
	2020
	物理科学学院
	新能源科学与工程

	二等奖
	刘治国
	2020
	纺织服装学院
	纺织工程

	二等奖
	石扬
	2018
	物理科学学院
	物理学（师范类）

	二等奖
	王蕊
	2019
	物理科学学院
	应用物理学

	二等奖
	许岐勐
	2019
	材料科学与工程学院
	复合材料与工程

	二等奖
	许雪
	2019
	物理科学学院
	应用物理学

	二等奖
	姚奇瑞
	2019
	物理科学学院
	应用物理学

	二等奖
	叶涟嘉
	2020
	电子信息（微纳技术）学院
	微电子科学与工程

	二等奖
	于洺汇
	2019
	物理科学学院
	光电信息科学与工程

	二等奖
	张超
	2018
	物理科学学院
	物理学（师范类）

	二等奖
	张凡开
	2019
	物理科学学院
	应用物理学

	二等奖
	周世晨
	2018
	物理科学学院
	物理学（师范类）

	二等奖
	周馨月
	2020
	物理科学学院
	应用物理学

	二等奖
	朱浩宇
	2020
	自动化学院
	自动化

	三等奖
	郭佳祺
	2020
	电子信息（微纳技术）学院
	微电子科学与工程

	三等奖
	姜莹
	2019
	物理科学学院
	新能源科学与工程

	三等奖
	李明
	2019
	电气工程学院
	电气工程及其自动化

	三等奖
	李梓洋
	2020
	物理科学学院
	应用物理学

	三等奖
	刘盛文
	2020
	物理科学学院
	应用物理学

	三等奖
	刘翔
	2018
	物理科学学院
	物理学（师范类）

	三等奖
	孟泽伟
	2020
	自动化学院
	自动化

	三等奖
	潘丙科
	2019
	机电工程学院
	机械电子工程

	三等奖
	邱晶晶
	2019
	电子信息（微纳技术）学院
	通信工程

	三等奖
	宋文菊
	2019
	电子信息（微纳技术）学院
	通信工程

	三等奖
	苏康帅
	2020
	物理科学学院
	应用物理学

	三等奖
	孙天翔
	2019
	物理科学学院
	应用物理学

	三等奖
	王朝晖
	2019
	物理科学学院
	光电信息科学与工程

	三等奖
	王典坤
	2020
	数据科学与软件工程学院
	软件创新

	三等奖
	王湿蕊
	2019
	物理科学学院
	应用物理学

	三等奖
	王文杰
	2019
	电子信息（微纳技术）学院
	通信工程

	三等奖
	王新庆
	2020
	纺织服装学院
	纺织工程

	三等奖
	王志超
	2018
	师范学院
	教育技术学

	三等奖
	武伯霖
	2019
	物理科学学院
	应用物理学

	三等奖
	杨清文
	2019
	物理科学学院
	应用物理学

	三等奖
	杨秀喆
	2019
	自动化学院
	自动化专业

	三等奖
	于成龙
	2020
	物理科学学院
	应用物理学

	三等奖
	于恒杰
	2019
	自动化学院
	自动化

	[bookmark: _GoBack]三等奖
	张乐林
	2020
	电子信息学院
	电子信息类